
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

15.03.2024                                       Михайлівка                                № 39 - 14/VІІІ 

 

 

Про надання погодження ТОВ «Олімп» на використання 

(забір) води з водойми (колишній гранітний кар`єр), яка 

розміщена на адміністративній території Михайлівської 

сільської територіальної громади за межами с. Пляківка, для 

поливу (зрошення) посівів 

 

 

Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статей 12, 17, 83, 117, 122 Земельного 

кодексу України, розглянувши клопотання ТОВ «Олімп» від 05.03.2024                   

№ 128 про надання погодження на використання води з водойми 

орієнтовною площею 2,65 га для поливу (зрошення) посівів, враховуючи 

висновки і рекомендації постійної комісії сільської ради з питань 

комунальної власності, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища, будівництва та архітектури, сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати погодження ТОВ «Олімп» на використання (забір) води з 

водойми (колишній гранітний кар`єр) орієнтовною площею 2,65 га, яка 

розміщена на адміністративній території Михайлівської сільської 

територіальної громади за межами с. Пляківка, для поливу (зрошення) 

посівів, з умовою дотримання норм чинного законодавства та Водного 

кодексу України.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, охорони 

навколишнього природного середовища, будівництва та архітектури. 

 

 

Сільський голова                                                                        Тарас ПЛУЖНИК 

 


